ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2945/UBND                 Ba Tơ, ngày 25 tháng 11 năm 2024

V/v báo cáo danh mục tài sản cố

định vô hình, tài sản cố định đặc thù

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3826/STC-QLGCS ngày

06/11/2024 về việc rà soát, báo cáo danh mục tài sản cố định vô hình, tài sản  cố định

đặc thù tại cơ quan, tổ chức, đơn vị; UBND huyện báo cáo danh mục tài sản cố định vô

hình, tài sản cố định đặc thù tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý, như sau:

1. Danh mục tài sản cố định vô hình: Chi tiết theo Mẫu số 01.

2. Danh mục tài sản  cố định đặc thù tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý: Chi tiết theo Mẫu số 02.

3. Về tài sản cố định hữu hình được sử dụng ở địa bàn có điều kiện thời tiết,

điều kiện môi trường ảnh hưởng đến mức hao mòn của tài sản cố định cần thiết

phải quy định thời gian tính hao mòn và tỷ lệ hao mòn tài sản cố định khác so với

quy định tại Phụ lục số 01 ban hành kèm theo Thông tư số 23/2023/TT-BTC:

Không có.

Kính đề nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện:

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT, TCKH(V. Phối)

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-11-25T20:01:56+0700

		2024-11-26T15:57:57+0700